
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-12-29 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2022-03-31, i. k. 2022-06477 
 

 

 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL DEGALŲ IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ APSKAITOS VIENETŲ 

SISTEMOS DALYVIŲ ĮPAREIGOJIMŲ IR REIKALAVIMŲ ĮGYVENDINIMO 

VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. O3E-439 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1 

ir 2 punktais ir 16 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis, atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo 

tarybos (toliau ‒ Taryba) Techninės priežiūros departamento Koordinavimo ir analizės skyriaus 

2022 m. kovo 18 d. pažymą Nr. O5E-355 „Dėl Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos 

vienetų sistemos dalyvių įpareigojimų ir reikalavimų įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Taryba n u t a r i a:  

1. Patvirtinti Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos dalyvių 

įpareigojimų ir reikalavimų įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šio Aprašo nuostatos, susijusios su transporto sektoriaus gamtinių dujų 

tiekėjams taikomų įpareigojimų ir reikalavimų, numatytų Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų 

įstatymo 16 straipsnio 3 dalyje, įgyvendinimo vertinimu, taikomos nuo 2025 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas         Renatas Pocius 



 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

2022 m. kovo 31 d. nutarimu Nr. 439 

 

DEGALŲ IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ APSKAITOS VIENETŲ 

SISTEMOS DALYVIŲ ĮPAREIGOJIMŲ IR REIKALAVIMŲ ĮGYVENDINIMO 

VERTINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos dalyvių įpareigojimų 

ir reikalavimų įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato Valstybinės 

energetikos reguliavimo tarybos (tolia – Taryba) ir Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių (toliau 

– DAEI) apskaitos vienetų sistemos dalyvių teises ir pareigas bei reikalavimų, nustatytų Lietuvos 

Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse, 17 straipsnio 4 dalyje, 20 

straipsnio 1, 2, 3 dalyse, vertinimo tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

energetikos įstatyme, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatyme, Lietuvos Respublikos 

atsinaujinančių išteklių energetikos įstatyme, Alternatyviųjų degalų įstatyme ir kituose teisės aktuose. 

 

II SKYRIUS 

TARYBOS IR DAEI APSKAITOS VIENETŲ SISTEMOS DALYVIŲ TEISĖS IR 

PAREIGOS 

 

3. DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviai: 

3.1. degalų tiekėjas;  

3.2. transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjas. 

4. Degalų tiekėjas privalo: 

4.1. registruotis DAEI apskaitos vienetų sistemoje; 

4.2. teikti informaciją DAEI apskaitos vienetų sistemoje apie kiekvienos degalų siuntos 

vidaus rinkai patiektus benzino, dyzelino ir degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių kiekius ir kitą 

informaciją, nurodytą Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos 

administravimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1-379 „Dėl Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų 

sistemos administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarka); 

4.3. ne vėliau kaip iki einamųjų metų balandžio 30 dienos DAEI apskaitos vienetų sistemoje 

pateikti atestuoto auditoriaus arba audito įmonės audito ataskaitą (toliau – Ataskaita) apie praėjusiais 

kalendoriniais metais vidaus rinkoje patiektus benzino, dyzelino kiekius ir degalų iš atsinaujinančių 

energijos išteklių kiekius, už kuriuos Alternatyviųjų degalų įstatymo nustatyta tvarka galėjo būti 

suteikti DAEI apskaitos vienetai. 

5. Transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjas privalo: 

5.1. registruotis DAEI apskaitos vienetų sistemoje; 

5.2. teikti informaciją DAEI apskaitos vienetų sistemoje apie vidaus rinkai patiektus gamtinių 

dujų ir degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių kiekius ir kitą informaciją, nurodytą Tvarkoje. 

5.3. ne vėliau kaip iki einamųjų metų balandžio 30 dienos DAEI apskaitos vienetų sistemoje 

pateikti Ataskaitą apie praėjusiais kalendoriniais metais vidaus rinkoje patiektus gamtinių dujų 

kiekius ir degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių kiekius, už kuriuos Alternatyviųjų degalų 

įstatymo nustatyta tvarka galėjo būti suteikti DAEI apskaitos vienetai. 

6. Tarybos teisės ir pareigos: 



2 

 

 

6.1. prižiūri ir kontroliuoja, degalų tiekėjų kiekvienos rinkai pateiktos degalų siuntos 

deklaruotų duomenų DAEI apskaitos vienetų sistemoje atitiktį Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 

straipsnio 2 dalyje nustatytiems reikalavimams;  

6.2. įvertina DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvių pateiktas Ataskaitas ir priima vieną iš 

sprendimų, nurodytų Aprašo 11 punkte; 

6.3 įvertina degalų tiekėjų ir transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjų įpareigojimų, 

nustatytų Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse, įgyvendinimą; 

6.4. atlieka patikrinimus dėl DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvių degalų ir biodegalų 

kiekių ir rūšių atitikties DAEI apskaitos vienetų sistemoje, Valstybinės mokesčių inspekcijos Akcizų 

informacinėje sistemoje ir (ar) Integruotoje muitinės informacinėje sistemoje pateiktiems 

duomenims. Taryba, vadovaudamasi Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų 

sistemos dalyvių fizinių patikrinimų tvarkos aprašu, atlikdama DAEI apskaitos vienetų sistemos 

dalyvio fizinį patikrinimą, turi teisę pasirinkti patikrinimo vietą; 

6.5. teisės aktuose nustatytoms funkcijoms vykdyti turi teisę gauti informaciją iš valstybės 

institucijų ar įstaigų ir (ar) prieigą prie valstybės institucijų ar įstaigų informacinių sistemų ir (ar) 

duomenų bazių; 

6.6. turi teisę įpareigoti DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvius pateikti visus duomenis, 

susijusius su Alternatyvių degalų įstatymo 16 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse ir 20 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse  

numatytų įpareigojimų ir reikalavimų įgyvendinimu; 

6.7. degalų tiekėjams ir (ar) transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjams už pažeidimus 

vykdant reguliuojamąją veiklą skirti sankcijas, nurodytas Alternatyviųjų degalų įstatymo 32 

straipsnio 1 dalyje.  

 

III SKYRIUS 

DAEI APSKAITOS VIENETŲ SISTEMOS DALYVIŲ ĮPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

VERTINIMO TVARKA 

 

7. Taryba prižiūri, kad degalų tiekėjai ir transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjai 

registruotųsi DAEI apskaitos vienetų sistemoje ir deklaruotų Alternatyviųjų degalų įstatyme 

numatytus privalomus duomenis ir informaciją. Tais atvejais, kai degalų tiekėjai ir transporto 

sektoriaus gamtinių dujų tiekėjai nesiregistruoja DAEI apskaitos vienetų sistemoje ar nedeklaruoja 

privalomų deklaruoti duomenų ir informacijos, Taryba, vadovaudamasi Tvarkos 48 punktu, turi teisę 

surašyti privalomą vykdyti nurodymą (1 priedas) ir įpareigoti degalų tiekėją, transporto sektoriaus 

gamtinių dujų tiekėją per Tarybos nurodytą terminą vykdyti Alternatyviųjų degalų įstatyme nustatytus 

reikalavimus. Degalų tiekėjui, transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjui už privalomame vykdyti 

nurodyme įpareigojimų nevykdymą skiriamos sankcijos, nurodytos Alternatyviųjų degalų įstatymo 

32 straipsnio 1 dalies 3 punkte.  

8. Taryba DAEI apskaitos vienetų sistemoje atlieka degalų tiekėjų, deklaruotų degalų ir 

biodegalų kiekių nuolatinę priežiūrą dėl jų atitikties Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 2 

dalyje nustatytiems įpareigojimams. Nustačiusi neatitiktį, Taryba turi teisę prašyti degalų tiekėjo 

pateikti paaiškinimą ir jį pagrindžiančius dokumentus dėl neatitikties Alternatyviųjų degalų įstatymo 

16 straipsnio 2 dalyje nustatytiems įpareigojimams ir (ar) kilus įtarimui inicijuoti fizinį degalų tiekėjo 

neplaninį patikrinimą. 

9. Ataskaita teikiama DAEI apskaitos vienetų sistemoje. Taryba įvertina Ataskaitoje pateiktą 

informaciją apie praėjusiais kalendoriniais metais vidaus rinkoje patiektus benzino, dyzelino kiekius 

ir degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių, tame tarpe pažangiųjų biodegalų ir (ar) nebiologinių 

skystųjų ir dujinių degalų, kiekius, taip pat transporto sektoriuje suvartojamo biokuro, jeigu jis 

pagamintas iš maistinių ir (ar) pašarinių augalų, kiekius už kuriuos Alternatyviųjų degalų įstatymo 

nustatyta tvarka galėjo būti suteikti DAEI apskaitos vienetai. Nustačiusi Ataskaitoje nurodytų 

duomenų neatitiktis (trūkumus) ir (ar) Ataskaitai tinkamai įvertinti reikalingos papildomos 

informacijos poreikį, Taryba turi teisę prašyti DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvį patikslinti 

Ataskaitos duomenis ir (ar) pateikti papildomą informaciją, nurodydama pateikimo terminą. 



3 

 

 

10. Taryba įvertina, ar DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviams DAEI apskaitos vienetų 

sistemoje pagal Tvarkos VI ir VII skyriuje nustatytus reikalavimus buvo tinkamai sugeneruoti ir (ar) 

perleisti DAEI apskaitos vienetai. 

11. Taryba ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo tinkamos Ataskaitos ir visos reikiamos 

informacijos ar duomenų gavimo dienos, Tarybos nutarimu tvirtindama DAEI sistemos dalyvių 

įpareigojimų vertinimo ataskaitą (toliau – Įpareigojimų vertinimo ataskaita), priima vieną iš šių 

sprendimų: 

11.1. įskaityti DAEI apskaitos vienetus (ar jų dalį) į Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 

straipsnio 1 ir 3 dalyse nustatytų metinių įpareigojimų įvykdymą;   

11.2. panaikinti DAEI apskaitos vienetus tokia dalimi, kuria dėl šių vienetų Ataskaitoje 

nustatyti trūkumai. 

12. Tarybai per 30 kalendorinių dienų nuo tinkamos Ataskaitos pateikimo DAEI apskaitos 

vienetų sistemoje ir visos reikiamos informacijos ar duomenų gavimo Taryboje dienos nepriėmus 

vieno iš Aprašo 11punkte nustatytų sprendimų, laikoma, kad DAEI apskaitos vienetai yra įskaitomi į 

Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse nustatytų metinių įpareigojimų įvykdymą. 

13. Taryba, vadovaudamasi Alternatyviųjų degalų įstatymo 19 straipsnio 7 dalimi ir 

atsižvelgdama į DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvių pateiktas Ataskaitas, atlieka įpareigojimų, 

nustatytų šio įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse, įgyvendinimo vertinimą:  

13.1. ar degalų tiekėjai tinkamai įgyvendino Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 

dalyje nustatytus įpareigojimus už praėjusius kalendorinius metus: 

13.1.1. ar degalai iš atsinaujinančių energijos išteklių sudarė atitinkamą bendros degalų tiekėjo 

vidaus rinkai patiekto benzino ir dyzelino energinės vertės dalį; 

13.1.2. ar pažangieji biodegalai ir (ar) nebiologiniai skystieji ir dujiniai degalai iš 

atsinaujinančių energijos išteklių sudarė atitinkamą bendros degalų tiekėjo vidaus rinkai patiekto 

benzino ir dyzelino energinės vertės dalį; 

13.2. ar transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjai tinkamai įgyvendino Alternatyviųjų 

degalų įstatymo 16 straipsnio 3 dalyje nustatytus įpareigojimus už praėjusius kalendorinius metus ir 

biodujos arba nebiologiniai dujiniai degalai iš atsinaujinančių energijos išteklių sudarė atitinkamą 

bendros transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjo vidaus rinkai patiektų gamtinių dujų energinės 

vertės dalį. 

14. Vertindama degalų tiekėjų ir gamtinių dujų transporto sektoriui tiekėjų įpareigojimų 

įgyvendinimą, Taryba atsižvelgia į: 

14.1. degalų tiekėjų ir transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjų vidaus rinkai patiektus 

degalų kiekius; 

14.2. degalų tiekėjams ir transporto sektoriaus gamtinių dujų tiekėjams priklausančius DAEI 

apskaitos vienetus ir DAEI apskaitos vienetus už pažangiuosius biodegalus ir (ar) nebiologinius 

skystuosius ir dujinius degalus iš atsinaujinančių energijos išteklių; 

14.3. vidaus rinkai patiektų biodegalų atitiktį Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

patvirtintam žaliavų sąrašui; 

14.4. Alternatyviųjų degalų įstatymo 20 straipsnio 1, 2, 3, 4 ir 8 dalyse nustatytus 

reikalavimus; 

14.5. ar degalų tiekėjų ir gamtinių dujų transporto sektoriui tiekėjų pateiktose Ataskaitose 

tinkamai įvertinti Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 13 dalyje nurodyti reikalavimai; 

14.6. Tarybos kartu su Valstybine vartotojų teisių apsaugos tarnyba atliktų fizinių patikrinimų 

metu nustatytas neatitiktis ir (ar) pažeidimus, kurie gali turėti įtakos DAEI sistemos dalyvių metinių 

rezultatų nurodytų Ataskaitoje vertinimui; 

14.7. kitus duomenis ir informaciją.  

15. DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviui, kuris iki einamųjų metų balandžio 30 dienos 

DAEI sistemoje nepateikė Ataskaitos už praėjusius kalendorinius metus, sugeneruoti DAEI apskaitos 

vienetai yra panaikinami ir laikoma, kad DAEI sistemos dalyvis Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 

straipsnio 1 ir 3 dalyse numatytų įpareigojimų neįvykdė.   



4 

 

 

16. Tarybos specialistai, įvertinę degalų tiekėjų arba gamtinių dujų transporto sektoriui tiekėjų 

pateiktas Ataskaitas ir kitą informaciją bei duomenis, nurodytus Aprašo 10, 11, 13 ir 14 punktuose, 

parengia Įpareigojimų vertinimo ataskaitą dėl DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvių įpareigojimų, 

nurodytų Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse, įgyvendinimo. Ataskaitoje 

nurodoma: 

16.1. Degalų tiekėjo arba gamtinių dujų transporto sektoriui tiekėjo per kalendorinius metus 

vidaus rinkai patiektas dyzelino, benzino, gamtinių dujų ir degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių 

kiekis, išreikštas energine verte; 

16.2. DAEI apskaitos vienetų skaičius, kurį turėjo surinkti DAEI apskaitos vienetų sistemos 

dalyvis per kalendorinius metus; 

16.3. DAEI apskaitos vienetų, priskiriamų pažangiesiems biodegalams ir nebiologiniams 

skystiesiems ir (ar) dujiniams, skaičius; 

16.4. DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviui per kalendorinius metus įskaitytų DAEI 

apskaitos vienetų skaičius;  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. O3E-1894, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25761 

 

16.5. DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviui per kalendorinius metus panaikintų DAEI 

apskaitos vienetų skaičius; 

16.6. kokia apimtimi degalų tiekėjai arba gamtinių dujų transporto sektoriui tiekėjai įvykdė 

Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse numatytus įpareigojimus. Jei DAEI 

sistemos dalyvis neįvykdė įpareigojimų per kalendorinius metus, nurodoma neįvykdytų įpareigojimų 

dalis.  

161. Atliekant Alternatyviųjų degalų įstatymo 16 straipsnio 1 dalyje nurodytų įpareigojimų 

vertinimą energetine verte, faktinė degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių dalis turi būti 

skaičiuojama nuo tiekėjo vidaus rinkai pateikto bendro degalų benzino (įskaitant 98 markės benziną) 

ir dyzelino kiekio (įskaitant Lietuvos Respublikos naftos produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymo 

8 straipsnio 3 dalyje numatyta tvarka į rinką patiektą benziną ir dyzeliną). 
Papildyta punktu: 

Nr. O3E-1894, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25761 

 

17. DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvių Įpareigojimų vertinimo ataskaita patvirtinama 

Tarybos nutarimu. Taryba ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo nutarimo priėmimo dienos 

informuoja DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvius ir DAEI apskaitos vienetų sistemos valdytoją 

apie sprendimą įskaityti ar panaikinti DAEI apskaitos vienetus ir įpareigojimų, nustatytų Alternatyvių 

degalų įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 dalyse, įgyvendinimo vertinimą. 

18. Už audito metu nustatytus trūkumus ir dėl šių trūkumų DAEI apskaitos vienetų 

panaikinimo pasekmes pagal Alternatyviųjų degalų įstatymo 32 straipsnio 1 dalies 1 punktą atsako 

DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyviai, DAEI apskaitos vienetus perleidę kitam DAEI apskaitos 

vienetų sistemos dalyviui arba pateikę degalus iš atsinaujinančių energijos išteklių, už kuriuos pirmą 

kartą buvo sugeneruoti DAEI apskaitos vienetai.  

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Tarybos sprendimai gali būti skundžiami Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c42226f0a58511eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c42226f0a58511eea5a28c81c82193a8


 

 

Degalų iš atsinaujinančių energijos  

išteklių apskaitos vienetų sistemos  

dalyvių įpareigojimų ir reikalavimų  

įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NURODYMAS 

 

20 __ m. ___________ d. Nr. _____ 

 

__________________________ 
(sudarymo vieta) 

Kam  ___________________________________________________________________________  
(DAEI apskaitos vienetų sistemos dalyvio pavadinimas, vadovo (jo įgalioto atstovo) pareigos vardas, pavardė) 

 _______________________________________________________________________________  

Aš,  ____________________________________________________________________________  
 (Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos įgalioto darbuotojo padalinys, pareigos, vardas, pavardė) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymu, Degalų iš atsinaujinančių 

energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos administravimo tvarkos aprašu, Degalų iš 

atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos dalyvių įpareigojimų ir reikalavimų 

įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašu įpareigoju pašalinti pažeidimus iki nurodyto termino: 

 

Eil. 

Nr. 

Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatyme 

nustatytų įpareigojimų DAEI apskaitos vienetų 

sistemos dalyviui, vykdymas  

Teisės akto, 

sutrumpintas 

pavadinimas*, dalis 

punktas 

Įvykdymo 

terminas 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

*- nurodomi teisės aktų pavadinimai ir pavadinimo trumpinys 

 

Apie nurodyme išvardintų pažeidimų pašalinimą ne vėliau nei kitą darbo dieną po konkretaus 

pažeidimo pašalinimo pranešti raštu žemiau nurodytu adresu, nepranešus ir (ar) iki nurodyto termino 

nepašalinus pažeidimo Taryba taikys Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 32 

straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodytas sankcijas.  

 

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos įgaliotas darbuotojas 

 

__________________ ________________________ 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 



2 

 

 

 

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos įgalioto darbuotojo buveinė ir kontaktiniai  

duomenys: _______________________________________________________________________  

 (adresas, tel. Nr., faksas, el. paštas) 

 

 

Nurodymą gavau: 

 

______________________________________ _____________ ________________ 
(DAEI sistemos dalyvio pavadinimas,  

vadovo (jo įgalioto atstovo) pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė, data) 

 

______________ 

 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė energetikos reguliavimo taryba, Nutarimas 
Nr. O3E-1894, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25761 
Dėl Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2022 m. kovo 31 d. nutarimo Nr. O3E-439 „Dėl Degalų iš 

atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos vienetų sistemos dalyvių įpareigojimų ir reikalavimų įgyvendinimo vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c42226f0a58511eea5a28c81c82193a8

